
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 февраля 2024 года № 10 
 

Об информации руководителя 

государственного бюджетного 

учреждения города Москвы 

«Жилищник района Южное 

Тушино» о работе учреждения в 

2023 году 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино от 

05 декабря 2017 № 34 «Об утверждении Регламента реализации отдельных 

полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Южное 

Тушино города Москвы и информации руководителей городских организаций», 

заслушав информацию директора государственного бюджетного учреждения 

города Москвы «Жилищник района Южное Тушино» Хисяметдинова Ш.К. о 

работе учреждения в 2023 году, Совет депутатов муниципального округа Южное 

Тушино решил: 

1. Принять к сведению информацию о работе государственного 

бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Южное Тушино» в 

2023 году. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Южное Тушино города 

Москвы, ГБУ «Жилищник района Южное Тушино». 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино        Д.Ю. Будкин 

 


